
Vážení kapitáni + zástupci kapitánů registrovaných týmů iBoccii a zájemci o turnaje iBoccii. 
Dovolte, abychom vám v krátkosti přiblížili turnajovou sezónu iBoccii 2020. 

 

 

Extraliga a 1. + 2. liga iBoccii 

 

NOMINACE: 

Týmům uvedeným v tabulce, blahopřejeme k úspěšné nominaci do nového ročníku soutěží iBoccii 2020. Letos nás 

opět čekají dva turnaje iBoccii, ze kterých se určí celkové pořadí týmů za r. 2020. Týmy označené v tabulkách 

červeně sestupují do nižší soutěže a týmy označené zeleně naopak postupují do soutěže vyšší. 

 

Výsledky ligových turnajů iBoccii 2019 
 

Extraliga 

pořadí jméno týmu I. turnaj II. turnaj celkem 

1. Hrobaři 10 10 20 

2. HSC VM 6 8 14 

3. Rychlé želvy 5 6 11 

4. Tři vlčci 4 4 8 

5. Pačáci 8 0 8 

6. Bělští draci 0 0 0 

 
1. liga 
pořadí tým I. turnaj II. turnaj CELKEM 
1. Trutnovští draci 28 26 54 
2. Lázeňáci 26 21 47 

3. Pražští orli 22 24 46 
4. Prduši 24 19 43 

5. Železnice 20 22 42 

6. Klaborna 18 23 41 

7. Stacionář Zdislava 21 16 37 

8. Astra 17 20 37 

9. Sokolky 16 18 34 

10. Vikýřáci 19 15 34 

11. Kocábka 14 17 31 

12. Lužáci 0 28 28 

13. Autokolor 23 0 23 

14. DPK 15 0 15 

15. Amatéři 0 0 0 
16. Brabčáci 0 0 0 

 
2. liga  

 

pořadí tým I. turnaj II. turnaj CELKEM 

1. 1. Žďárská 5 10 15 

2. Vitásci 10 4 14 

3. Tanvald 8 6 14 

4. Achát Železnice 4 8 12 

5. Vikýřáci 2 6 3 9 

6. Přerováci 3 5 8 

7. JeNMI 0 2 2 
     

     
 



Dle dosažených výsledků v r. 2019 se výše uvedené týmy nominovali do těchto ligových soutěží v r. 2020: 

 

Extraliga iBoccia 2020     1. liga iBoccia 2020 

 

1. Hrobaři     1. Pačáci 

2. HSC VM    2. Bělští draci 

3. Rychlé želvy    3.           Pražští orli 

4. Tři vlčci     4. Prduši 

5. Trutnovští draci    5. Železnice 

6. Lázeňáci    6. Klaborna 

      7. Stacionář Zdislava 

2. liga iBoccia 2020    8. Astra 

      9. Sokolky 

1. Amatéři    10. Vikýřáci 

2. Brabčáci    11. Kocápka                             

3. Tanvald                   12. Lužáci 

4. Achát Železnice    13. Autokolor 

5. Vikýřáci 2                 14. DPK 

6. Přerováci    15. 1. Žďárská 

7.           Tanvald     16. Vitásci 

8.           JeNMI         

 

Blahopřejeme!!! 
 

Místo a termín jednotlivých turnajů Extraligy a 1.+ 2. ligy iBoccii 2020: 

I. turnaj iBoccii 2020:  Nová Paka               9. 5. 2020 

II. turnaj iBoccii 2020:  Nová Paka              12. 9. 2020 

Snažili jsme se stanovit naše termíny tak, abyste měli možnost účastnit se nejen našich turnajů, ale i turnajů klasické boccii. 
 

Účastnit Extraligy a 1. ligy iBoccii se mohou pouze registrované týmy a hráči. Proto nezapomeňte všem svým 

hráčům zařídit registrační průkaz s registrační známkou pro rok 2020 – viz. informace níže. 

Otevřený turnaj iBoccii v Osové Bítýšce, termín zatím není znám a z organizačních důvodů není jisté, zda se tento 

turnaj v letošním roce uskuteční. Termín otevřeného turnaje bude tedy upřesněn (více info získáte na: 

jiri.2110@seznam.cz nebo smer07@atlas.cz). 

Více informací o jednotlivých turnajích vám pošleme vždy před samotnou akcí a budou dostupné na webových stránkách AISy – 

zde: www.integrovanesporty.cz. O případných dalších změnách termínů (snad už nenastanou) vás budeme informovat neprodleně. 
 

Registrace týmů + hráčů: 

Pokud chcete zaregistrovat nový tým nebo hráče, použijte rozhodně formulář v příloze. Registrace týmu je bez 

poplatku – platí se pouze registrace jednotlivých hráčů. 

Hráči, kteří ještě registrační průkaz s názvem vašeho týmu nemají, zaplatí 100,- Kč za průkaz s registrační známkou 

platnou pro rok 2020 (50,- Kč průkaz + 50,- Kč registrační známka pro daný rok). Neregistrovaného hráče, který se za 

váš registrovaný tým bude chtít účastnit turnaje, jste povinni zaregistrovat minimálně 14 dní před (kterýmkoliv) 

turnajem, kterého se bude chtít hráč účastnit. Počet registrovaných hráčů v jednom týmu není omezen. 

Hráči, kteří jsou pod vaším týmem již zaregistrováni = mají registrační průkaz, zaplatí pouze registrační poplatek 50,- 

Kč, za který získají registrační známku pro rok 2020, kterou si vylepí na registrační průkaz. 

Hráči, kteří nebudou mít registrační průkaz s názvem týmu (za který chtějí hrát) a s registrační známkou na rok 2020, 

se nebudou moci účastnit turnajů Extraligy a 1.+ 2. ligy! Registrační průkaz musí každý hráč předložit nejen při 

prezentaci týmu, ale na požádání též rozhodčímu během turnaje – pokud jej nebude mít, bude z ligového turnaje 

vyloučen! 
 

Startovné: 

Startovné Extraligy a 1.+ 2. ligy bude 500,- Kč za tým na každý turnaj. 
 

Hlavní cena pro nejlepší tým: 

Vítěz Extraligy iBoccii 2020 získá opět 5 000,- Kč. Sponzorem hlavní ceny je: Meyra ČR s.r.o. 

Vítěz 1. ligy iBoccii 2020 získá opět 3 000,- Kč. Sponzorem ceny i všech turnajů AISy je: ČSOB leasing, a.s. 
 

Postupy a sestupy: 

Tak jako v předchozích ročnících, i letos platí, že dva týmy z 1. ligy, které se loni umístily na prvním a druhém místě, 

postupují do Extraligy. Naopak týmy, které se v Extralize umístily na pátém a šestém místě, sestupují do 1. ligy.  

mailto:jiri.2110@seznam.cz
mailto:smer07@atlas.cz
http://www.integrovanesporty.cz/
http://www.meyra.cz/index.php


Týmy z 2. ligy, které se loni umístily na prvním a druhém místě, postupují do 1. ligy. Naopak týmy, které se v 1. lize 

umístily na patnáctém a šestnáctém místě, sestupují do 2. ligy.    

 
 

Vybavení ke hře + další informace: 

Pokud nemáte vlastní míčky na iBocciu, případně i rampičky, je možné si na turnaji veškeré vybavení zapůjčit a 

během turnaje je používat. Je potřeba o tom ale předem informovat hlavního organizátora akce. 
 

 

Bodování za umístění v turnaji Extraligy a 1. + 2. ligy: 
 

1. liga iBoccii 
Zisk 
bodů 

 

Extraliga + 2. liga 
iBoccii 

Zisk 
bodů 

1. místo 28 
 

1. místo 10 

2. místo 26 
 

2. místo 8 

3. místo 24 
 

3. místo 6 

4. místo 22 
 

4. místo 5 

5. místo  21 
 

5. místo  4 

6. místo 20 
 

6. místo 3 

7. místo 19 
   8. místo 18 
   9. místo 17 
   10. místo 16 
   11. místo 15 
   12. místo 14 
   13. místo 13 
   14. místo 12 
 Tým, který se turnaje nezúčastní, 

nezískává žádné body!!! 

15. místo 11 
 16. místo 10 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

TĚŠÍME SE NA VÁS  


